

## LANDSSTYREMØTE

14. – 15.03.2023

Møte nr 1

**TIL STEDE:** Marie Brattbakk, Simen Krogh, Remi Opsett, Hanne Sandal Stakseng, Ingeborg Dahl-Hilstad

**FORFALL:** Eli Eiklid, Lennart Kristmoen, Trond Mikalsen til kl 13 14.03

### SAK 32-1-23 Ledersamling

Det er planlagt ledersamling 12 – 14 mai, og det må legges program for samlingen.

Vedtak:

Landsstyret har satt temaene og invitasjon sendes leder i laget. Dersom ikke leder kan delta inviteres nestleder. Alle lag kan sende en deltager, men på grunn av dynamikken i gruppa blir det ikke anledning til å ha både leder og nestleder til stede. For å sikre at man får behandlet de temaene som rører seg i de lokale styrene bes lagene også gi innspill i forkant til temaer. Invitasjon går ut senest starten av uke 12.

### SAK 33-1-23 Status medlemstall

Vi har fått status medlemstall 31.12.2022. Vi har klart å stoppe den nedadgående trenden og har en liten økning fra i fjor. Dette er en utvikling vi jobber videre med. Samtidig ser vi at enkelte lag sliter videre.

Vedtak:

Landsstyret følger opp den positive trenden, samtidig som vi ser at vi må ha fokus på lokalt arbeid slik at ikke lokale tillitsvalgte føler seg alene i utfordringen med å aktivisere medlemmene.

### SAK 34-1-23 Onboarding landsstyremedlemmer

For å ha robuste, trygge og kompetente styremedlemmer er det viktig å gjøre de kjent med egen rolle, forventninger og mandat. 2023 er landsmøteår, og landsstyret ønsker å lage en rutine for hvordan vi tar imot de nye landsstyremedlemmene og gjør overgangen enklere.

Vedtak:

Landsstyret følger opp arbeidet som ble gjort på samlingen med sekretariatet og styret i februar og setter opp rutine for onboarding av styremedlemmene. Generalsekretær systematiserer innspillene og sender landsstyremedlemmene for tilbakemelding. Det er et mål at dette kan videreutvikles til en rutine vi kan bruke for nye frivillige også lokalt.

### SAK 35-1-23 Sekretariatets time

Informasjon fra ansatte om aktuelle saker som jobbes med.

### SAK 36-1-23 Skadefri dag

MB



Hanne Sandal Stakseng R.O

Arbeidsgruppa informerer om status på markering skadefri dag. Innen utgang av fristen har 20 lag meldt seg på til markeringen, og landsstyret er imponert over engasjementet.

Det produseres reklamefilmer til kampanjens digitale del, dette er i rute.

Vedtak:  
Informasjonssak

**SAK 37-1-23 Ny hjemmeside og visuell identitet**

Arbeidsgruppa informerer om status på arbeidet og vi legger en plan for framdrift som meddeles organisasjonen.

Vedtak:  
Identitet og hjemmeside presenteres på landsmøtet 8-10 september.

**SAK 37-1-23 Status fra utvalgene**

Likepersounutvalget:

Gjennomførte kurs i februar med to eksterne foredragsholdere. Nye foredragsholdere ble hentet inn for å videreutvikle opplegget. Det var både nye og erfarne likepersoner til stede og det ble avholdt både en fellesdel og en sesjon der man delte erfarne og nye slik at ikke alle måtte gå gjennom grunnkurset igjen. I forkant av kursstart var det samling for de som har betjent likepersontelefonen siden oppstart der de fikk en påskjønnelse for innsatsen og fikk utveksle erfaringer.

Familieleiren:

Remi har ansvaret. Det kommer sak i Leve med som kommer i slutten av mars og Eli Charlotte er koblet på for synlighet på nett. Leilighetene er booket og reise er bestilt. Det er 25 plasser fordelt på 6 leiligheter og utvalget ser fram til søknadene kommer. Søknadsfrist 1. mai.

Ungdom:

Forsøk på ungdomsarrangement i oktober, men det søkes penger. Fokus på styrearbeid og organisasjonsutvikling, samt fokus på psykisk helse etter skade. I og med at det er ungdom søker vi å gjøre det litt annerledes og spennende og også ha et sterkt faglig fokus.

Brukermedvirkning:

Vi blir mye spurt om å være brukermedvirkere i forskjellige prosjekter innen forskning og ser at vi må ha med oss flere som kan ta den rollen. Vi er også aktive innenfor høringer og bidrar inn med perspektiver.

Kognitivt utvalg:

Har startet med planlegging av helgekurs på Gardermoen. Max antall 30 deltagere og det jobbes med foredragsholdere og tema.

Pasientskadeutvalget:

Jobber opp mot NPE og pasientskadenemnda. Størst fokus på det juridiske og gjennomgang av ordningen.

Økonomiutvalget:

Har jevnlig møter på Teams og holder oss tro mot profilen som er vedtatt av landsstyret.

M.B R-O

**SAK 38-1-22 Eventuelt**

SAK 1

**Søknad fra Nordvestlandet lokallag om støtte fra gavekontoen**

Nordvestlandet lokallag søker kroner 15 000 fra gavekontoen til kurs i erstatningsrett og kognitive utfordringer. Kurset har en egenandel fra deltagerne, samt finansiering fra lagets egenkapital.

Vedtak:

Landsstyret innvilger søknaden fra Nordvestlandet lokallag. Landsstyret berømmer et godt prosjekt og tiltak for medlemmene, samt en tydelig og god søknad med et klart budsjett.

Marie Brattbakk

R-0

Troll

Smir Lun

Hanne S Stoksen